
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :         Spitali Rajonal Vlore    

Adresa :       Lagjja “ Partizani “ 

Tel/Faks :      033/226657  

E-mail  :        Spitalivlore@shendetesia .gov.al 

Ueb-faqe :      http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72696-06-15-2023 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje Materiale Mjekesore te Ortopedise   

per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore ” 

 

5. Fondi limit : 1 930 200 (njemilion e nenteqind e tridhjete mije e dyqind) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj   nga 

nenshkrimi i MK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26/06/2023   Ora:10:00 

 

 

 

 

 


